

Handläggare: Ebba Erkas och Johanna Strickert

Datum: 2023-04-01

## ***Rapport från Kårstyrelsen***

### *Medlemsmöte 18 april*

Perioden 231108–240418

Kårstyrelsen har haft regelbundna möten varje månad, dock ej i mars. Många dokument har reviderats, däribland successionsplanen, arbetsbeskrivning för ordförande och vice ordförande. Motioner för medlemsmötet har tagits fram, flera reviderade styrdokument.

Kårstyrelsen har entledigat en ledamot, i december.

Ytterligare två (2) sektioner har startat upp, ingenjörssektionen och bildsektionen. Tyvärr har de två (2) pausade sektionerna ej fått någon ny styrelse, hälsosektionen och lärarsektionen.

Presidiet har varit i Kristianstad på Samverkande Studenters (SamS) årsmöte i november med åtta (8) andra studentkårer i liknande och mindre storlek. Där valdes nya samordnare in och platser för 2024 års förfum och årsmöte. Där reviderades SamS åsiktsdokument och stadga, samt översattes till engelska. Det diskuterades även om distans- respektive campusutbildningar samt AI.

Ordförande har varit på Sveriges förenade studentkårers (SFS) medlemsmöte i Uppsala, diskussionerna handlade främst kring de kommande motionerna till SFSFUM i maj. Men även överlämningsrutiner och oron över att den svenska regeringen ser hur man har gjort i Danmark, vilket ej gynnar studenter. Kopplat till SFS deltog även ordförande i ett panelsamtal tillsammans med SFS och representanter från tre (3) lärosäten och två (2) från politiken, panelsamtalet handlade om SFS rapport angående högskolepedagogik.

Vice ordförande har jobbat mycket med evenemanget ”Kampen om Bocken”, som genomfördes tillsammans med Gefle Studentkår. Vi hoppas att det goda samarbetet leder till att detta blir ett återkommande evenemang.

I mars besökte presidiet och en (1) ledamot från styrelsen Sundsvall för SamS förfum. Där diskuterade vi tillsammans med de andra åtta (8) studentkårerna de propositioner som SFS lagt fram till SFSFUM i maj, vilket resulterade i flera motioner och två interpellationer som vi tillsammans skickar till SFSFUM. I maj åker samma personer till SFSFUM i Kalmar för att bedriva nationell studiepolitik.

### *Förslag till beslut*

Medlemsmötet föreslås besluta

**att** lägga rapporten till handlingarna